
 

 

 

 

 

  

Łódź, dnia 25-08-2023 r. 

 

 

 

 
 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na dostawę sprzętu AGD, projektorów oraz urządzenia wielofunkcyjnego dla 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego (nr sprawy 55/ZP/2023) 

 
ODPOWIEDŹ 

na pytanie do SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 

ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia: 

Pytanie nr 1:  

Ad część 4 - jak ma zrozumieć - "pkt 4 swz - Pod pojęciem „dostawa” należy rozumieć: 

Części nr 1, 2, 4: dostarczenie (z wniesieniem) fabrycznie nowego i nieużywanego sprzętu, 

wyprodukowanego nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy do jednostki organizacyjnej UŁ 

dokonującej zamówienia (koszt transportu wraz z ubezpieczeniem wliczony jest w cenę oferty). Cena oferty 

obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym przede wszystkim montaż, podłączenie, 

uruchomienie sprzętu, instalację, sprawdzenie poprawności – jeżeli dotyczy, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia dla poszczególnych części zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ), 

W zał. SWZ jest tylko miejsce dostawy czy przez to pojęcie należy rozumieć wniesienie, wyjęcie z pudełka 

postawienie np. na biurku/stoliku i uruchomienie . Czy instalacja np. na suficie ścianie na dedykowanym 

uchwycie, z instalacją zasilania, okablowania sygnałowego itp. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Powyższa definicja „dostawy” jest uniwersalna dla wszystkich wskazanych 

w przez Zamawiającego częściach i odsyła do zapisów Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 

do SWZ). W części nr 4 zamówienie nie obejmuje instalacji/montażu w siedzibie Zamawiającego.  

 

Terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

      /-/ Sebastian Rudziński 
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       Działu Zakupów UŁ 
 


		2023-08-25T13:41:59+0200




